
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Звіт про роботу комунальних підприємств  

Ужгородської міської ради за 2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету 27.12.2023 № 667, заслухавши звіти про 

роботу комунальних підприємств за 2023 рік, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про роботу КП «Ужгородський муніципальний транспорт»,                     

КП «Архітектурно - планувальне бюро» та КП «Комунальне шляхово – 

експлуатаційне підприємство», взяти до відома (додаються).  

2. Звіти оприлюднити на сайті міської ради. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


